
Sistema Socio Sanitar io 
PUBBLICATA ALL'ALBO 

Regione ON-LINE IL 
Lombardia , T r D . ^ _ 22 0TT. 2019 ATS Bnanza g Q 

D E L I B E R A Z I O N E N. D E L "| 4 OTT. 2019 

OGGETTO:Sostituzione e aggiornamento componenti della Commissione di Vigilanza sulle 
Farmacie ATS Brianza. 

L'anno 2019 il giorno ^ L ^ - del mese di ottobre, in Monza nella sede legale dell'ATS della 
Brianza, il Direttore Generale Silvano Casazza prende in esame l'argomento in oggetto e delibera 
quanto segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

RICHIAMATE 

- la delibera ATS Brianza n. 465 del 29.08.2017 ad oggetto: "Nomina componenti delle 
Commissioni e Sottocommissione Ispettiva di Vigilanza sulle Farmacie in applicazione 
dell'art. 82 della L.R. n.6/2017"; 
la delibera n. 310 del 15.05.2018 ad oggetto "Sostituzione della Commissione di Vigilanza 
sulle Farmacie ATS Brianza designati dall'Ordine dei Farmacisti delle Provincie di Milano, 
Lodi, Monza Brianza Lecco" 

PRESO ATTO della nota dell'Ordine dei Farmacisti della Province di Milano, Lodi, Monza Brianza 
prot. ATS Brianza n.66330/19 del 27.08.2019, con la quale si comunica il nominativo della Dr.ssa 
Anna Rosa Negretti - socio direttore della Farmacia del Villaggio - Via G. Verdi 34/36 - 20065 
Inzago (Mi) in sostituzione della farmacista Dr.ssa Tresoldi Giovanna, quale componente della 
commissione di vigilanza sulle farmacie designato nelle terne operanti nel Distretto di 
Monza/Vimercate ; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla sostituzione della Dr.ssa Tresoldi Giovanna e 
all'aggiornamento delle terne di farmacisti designate dall'Ordine dei Farmacisti per la Commissione 
Ispettiva di Vigilanza sulle Farmacie dell'ATS Brianza, come di seguito riportato: 

Terne di farmacisti operanti rispettivamente nei Distretti di Monza e Vimercate 

TERNA 1 COGNOME NOME POS. PROF. SEDE 
Negretti Anna Rosa Socio Dir. Inzago 
Zecca Attilio Titolare Monza 
Merati Alberto Titolare Carate B.za 

T E R N A 2 Pedroni Laura Direttore Vaprio D'Adda 
Corti Simona Titolare Lentate 
Conforti Marco Dir. Com. Monza 

1 



DATO ATTO che l'individuazione del componente viene definita di volta in volta in base 
all'ubicazione dell'oggetto della vigilanza e alla disponibilità temporale dei componenti sopra 
individuati; 

CONSIDERATO che a seguito di modifiche dell'organizzazione all'interno dell'Agenzia è 
necessario procedere all'aggiornamento dei nominativi per le funzioni di Segretari della 
"Commissione e Sottocommissione ispettiva per l'esercizio dell'attività di vigilanza" nella 
fattispecie: 

Segretario Commissione Ispettiva Distretto Monza e Vimercate 
- Flavio Lago 

Segretario Commissione Ispettiva Distretto Lecco 
- Autilia Giglio 
- Genoveffa Brusadelli 

Lorena Castagna 

Segretario Sottocommissione Ispettiva Distretto Monza e Vimercate 

- Maria Di Girolamo 
- Stefania Abbo 

Giuseppina Bacco 
- Marzia Tornaghi 
- Elena Valnegri 

Segretario Sottocommissione Ispettiva Distretto Lecco 

Sabrina Lattuca 
- Lorena Castagna 

Genoveffa Brusadelli 

SU PROPOSTA del Direttore del Dipartimento delle Cure Primarie; 

VISTA l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 
Direttore del Dipartimento delle Cure Primarie; 

DATO ATTO che i l presente atto, in quanto tale, non comporta oneri a carico di questa ATS; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni citate in premessa di procedere alla sostituzione della Dr.ssa Giovanna Tresoldi e 
contestuale nomina del farmacista Dr.ssa Anna Rosa Negretti componente della Commissione 
Ispettiva per l'esercizio delle funzioni di Vigilanza sulle Farmacie operante rispettivamente nelle 
terne dei_Distretti di Monza/Vimercate come di seguito riportato: 

2 



Teme di farmacisti operanti rispettivamente nei Distretti di Monza e Vimercate 

TERNA 1 COGNOME NOME POS. PROF. SEDE 
Negretti Anna Rosa Socio Dir. Inzago 
Zecca Attilio Titolare Monza 
Merati Alberto Titolare Carate B.za 

TERNA2 Pedroni Laura Direttore Vaprio D'Adda 
Corti Simona Titolare Lentate 
Conforti Marco Dir. Com. Monza 

di dare atto che le terne di farmacisti designati dall'Ordine dei Farmacisti delle Province di Milano, 
Lodi, Monza Brianza e Lecco per la Commissione Ispettiva di Vigilanza sulle Farmacie dell'ATS 
Brianza, sono definite come segue: 

Teme di farmacisti operanti rispettivamente nei Distretti di Monza e Vimercate 

TERNA 1 COGNOME NOME POS. PROF. SEDE 
Negretti Anna Rosa Socio Dir. Inzago 
Zecca Attilio Titolare Monza 
Merati Alberto Titolare Carate B.za 

TERNA2 Pedroni Laura Direttore Vaprio D'Adda 
Corti Simona Titolare Lentate 
Conforti Marco Dir. Com. Monza 

Tema di farmacisti onerante nel Distretto di Lecco 

COGNOME NOME POS. PROF. SEDE 
Dr. Brambilla Silvio Socio Titolare Pescate 

Prudenzano Giovanni Titolare Premana 

Comotti Anna Titolare Merate 

Tema aggiuntiva ATS Brianza 

T E R N A 3 COGNOME NOME POS. PROF. SEDE 
Moroni Andrea Titolare Desio 
Galbiati Matilde Socio Dir. Desio 
Pancani Giuseppe Socio Titolare Merate 

-di dare atto che i componenti della Commissione e Sottocommissione Ispettiva di Vigilanza sulle 
Farmacie dell'ATS Brianza, sono definite come segue: 
Segretario Commissione Ispettiva Distretto Monza e Vimercate 

- Flavio Lago 

3 



Segretario Commissione Ispettiva Distretto Lecco 
- Autilia Giglio 
- Genoveffa Brusadelli 
- Lorena Castagna 

Segretario Sottocommissione Ispettiva Distretto Monza e Vimercate 

- Maria Di Girolamo 
- Stefania Abbo 
- Giuseppina Bacco 
- Marzia Tornaghi 
- Elena Valnegri 

Segretario Sottocommissione Ispettiva Distretto Lecco 

- Sabrina Lattuca 
- Lorena Castagna 
- Genoveffa Brusadelli 

- di dare atto che l'individuazione del componente viene definita di volta in volta in base 
all'ubicazione dell'oggetto della vigilanza e alla disponibilità temporale dei componenti delle 
teme individuate con delibera ATS Brianza n. 465 del 29.08.2017; 

- di dare atto che i l presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico di questa 
ATS; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

- di disporre l'invio della presente deliberazione ai Settori ed Uffici interessati. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Sii vano Casazza) 

4 



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ' TECNICA E CONTABILE 

DIPARTIMENTO DELLE CURE PRIMARIE 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

i L j D I R E T T O R E D I P A R J ^ E N T O C U R E PRIM \RII-

(Dr/ya^rWsi 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attcsta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno :| | Sanitario | Socio Sanitario Integrato (ASSI) ] Sociale 

Impegno: 

Conto n. : v Importo : 

OMICO-FINANZIARIO 
usVa) 

N O T E : 

Parte riservata ad acquisti di beni c servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP, ARCA e MEPA 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non rientrano nelle categorie trattate 
dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure in quelle trattate dall'Agenzia Regionale Centrale Acquisti 
( A R C A ) di cui alla L . R . n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di cui all'art. 11 DPR 101/2002 ovvero è presente ma 
trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze specifiche 
e particolari dell'Azienda. 

I L R E S P O N S A B I L E 

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E 

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, lì Il Funzionario addetto 

5 

file:///rii-



